
平成３０年５月２１日 

 

保護者の皆様へ 

江南市立古知野西小学校長   

松 本 秀 樹  

 

運動会開催のご案内（２次） 

 

拝啓 

 深緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の

教育活動推進のために格別のご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、みだしのことにつきまして、下記のとおりご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 (1) 開催の可否について 

５月２６日（土）の運動会の開催で迷われる場合は、火曜日の授業の用意と運動

会の用意の両方を持たせてください。７：００の段階で、緊急メールとホームペー

ジで開催の可否を連絡します。この段階でまだ決定できない場合、再度８：００の

段階で最終判断をし、緊急メールとホームページで連絡させていただきます。 

 

 (2) 場所取りについて 

一般保護者席の場所取りにつきましては、当日５月２６日（土）７：３０～職員

が合図させていただきます。 

７：００になりましたら東門と南門を開放させていただきますので、東門側と南

門側の２か所にコーンで設置してある待機場所に、整列してお待ちください。職員

の指示に従って、７：３０より順番に保護者席に移動していただきます。 

ご協力をお願いいたします。 

 

 (3) カメラ席について 

昨年度より、本部テント横と敬老席横にカメラ席を設定しました。ここでは、前

方は靴を脱いで座っていただいた状態で、ご撮影いただけます。また、後方のスペ

ースでは三脚を使用するなどした、立った状態での撮影も結構です。 

演技ごとの完全入れ替え制とし、前の演技が終わり、全員退場されたあと、次の

保護者の方に入場していただきます。２演技以上続けてはご利用いただけません。

カメラ席付近にお並びいただく場所を設置しますので、整列してお待ちいただき、

係の指示に従ってください。 

また、カメラ席の設置に伴いまして、本部テントから敬老席にかけての後方は、

通路として設定いたしますので、立ち止まっての参観はお断りさせていただきます

ので、ご理解いただき、ご協力をお願いいたします。 


